



כ' בתמוז תשפ"א
30 ביוני 2021

קהילת הירוק היקרה,

השנה מגיעה לסיימה. וואו איזו שנה זו הייתה... תסכימו איתי שמשעמם לא היה לנו. שגרת קורונה, למידה מרחוק, קפסולות, כיתות מלאות, מבצע "שומר החומות" וחזרה לשגרה אפילו ללא מסכות. אנו עלולים לשגות ולחשוב שלא למדנו הרבה בתקופה הזו. הרשו לי לתקן, למדנו - **למדנו מהתקופה המיוחדת הזו**, הקורונה עשתה לכולנו בית-ספר: **למדנו** שהחיים מפתיעים ושנחנו יודעים להסתגל למצבים חדשים ואפילו מורכבים; **למדנו** על עצמנו, על הרגלי הלמידה שלנו, **למדנו** ללמוד בכוחות עצמנו; **למדנו** להתנהל במרחב הדיגיטלי בכלים מגוונים וחדשניים ולהישאר מעודכנים; **למדנו** על דקויות הקרוב והרחוק והמשמעות העמוקה שלהם; **למדנו** שערכות הדדיות היא לא סתם עוד סיסמה וקיבלנו הוכחה שמה שקורה בקצה אחד של העולם משפיע על העולם כולו; **למדנו** שיש המון דרכים ללמוד ושיש לכולנו, ילדים, מורים והורים עוד הרבה מה ללמוד, וכל זה עוד מבלי שדיברנו על עברית, אנגלית, מתמטיקה, מדעים וכל יתר המקצועות.

למדנו איזו קהילה מיוחדת ואיתנה אנחנו. חרף כל הקשיים והאתגרים, היינו שם כדי לחזק אחד את השנייה ולהתחזק יחדיו. בית הספר המשיך להוות מגדלור עבור קהילה הבית-ספרית, והצוות החינוכי המסור עטף את התלמידים ברגישות והחזיק את מגוון הרגשות והתחושות הן בימי הלמידה מרחוק והן בימי הלמידה בבית-הספר.

תודה אישית **לצוות המורים, תומכי ההוראה, המשלבות ולצוות המנהלה** שלנו על עשייה חינוכית, פדגוגית, מכילה ואיכותית תוך שיתוף פעולה וגמישות לאורך השנה. המסירות, המקצועיות, המחויבות והמאמץ להגיע לכל אחד ואחת ראויים להערכה שלי ושל כולנו.

אני מודה לכם **ההורים** על האמון שאתם נוטעים בי ובצוות המורים בהפקדת היקר לכם מכל – **הילדים שלכם** – **תלמידינו היקרים.**

תודה **לגלי בר-אב אקבאלי** - יו"ר הנהגת ההורים; **גלעד מויסה** - סגן ויו"ר וועדה ירוקה, **יובל מזורי** - גזבר; **נעם ליטמן** - יו"ר וועדת בטיחות; **אידימית בריכטה** - יו"ר וועדת תרבות; **לילך אהרון** - יו"ר וועדת קהילה וארגון **הרשקוביץ** - יו"ר וועדת תקשורת. אשר הובילו את עבודת הנהגת ההורים בתחומים השונים, ובשיתוף פעולה תמידי ופורה עם צוות בית הספר. תודה לכל **חברי הוועד המוסדי** על שיתוף הפעולה ועבודה מאומצת למען קהילת בית הספר. וכמובן לכלל **חברי הוועדים הכיתתיים**, שתרמו רבות לאקלים הכיתתי, תוך שיתוף פעולה עם מחנכות הכיתות.

ולכם **תלמידינו** יקרים שלנו, אני גאה בכם על הדרך אותה עברתם במהלך השנה, את האופן בו הסתגלתם לשינויים הרבים, ניהלתם את המשימות שהוטלו עליכם באופן עצמאי תוך לקיחת אחריות אישית. הפגנתם חברות אמיצה וערבות הדדית. מברכת אתכם בבריאות טובה, בחופשה מהנה ובטוחה, ומקווה אני שתשובו לבית-הספר בו מותר לחבק, להתערבב ונשוב להיות כולנו ביחד, כמו פעם בשגרה אליה היינו רגילים.

לבוגרינו, תלמידי כיתות ו', אני מלאת הערכה על הדרך אותה עברתם השנה, על האחריות והחברות שהפגנתם לאורך כל הדרך. מאחלת לכם דרך צלחה בהמשך דרככם בחטיבת הביניים ומזכירה שאנחנו כאן עבורכם לביקור, שאלה או עצה. **לתלמידי כיתה א' החדשים**, ברוכים הבאים והצלחה רבה בשנת הלימודים הבאה.

השנה אנו נפרדים בעצב משתי הסגנונות, **עינת בירן וענבל כהן**, שמתקדמות במערכת החינוך ועוברות לתפקיד חדש. אני מאחלת לכן בהצלחה בתפקידן החדש ומאחלת בהצלחה לסגנית הנכנסת, חגית כהן, ולסגנית השנייה, צביה חמו.

הדיאלוג המקיים הינו חלק מהתרבות הבית-ספרית: דיאלוג אמיתי שמתנהל בפתיחות, בהקשבה וברגישות, גם כאשר ישנן חילוקי דעות. בתפיסתי, כוחו והצלחתו של בית-הספר תלויים בשיתופיות ובדיאלוג מתמיד בין התלמידים, הצוות, ההורים והקהילה. היום תלמידינו מקבלים תעודה דיאלוגית-מסכמים **שנה בדיאלוג**, המתבססת על החוזקות והמטרות של כל תלמיד ותלמידה לצד הדיאלוג המשותף עם ההורים והמחנכות, שתהווה בסיס לשיח שיזמן המשך התפתחות וצמיחה.

מברכת את כולנו בהמשך שותפות בעשייה החינוכית למען צמיחת הילדים שלנו,

חופשה נעימה, בטוחה ומהנה,

רעות פישר

מנהלת בית-הספר